
Okulumuzu ziyaret eden Doc. Dr. Davut OKÇU
öğrencilere"Kudüs ü Tanıyor Muyuz?" konulu sunum yaptı.

 Sunumu ilgiyle dinleyen öğrenciler, Kudüs'ün tarihi ve
kültürel önemine dair önemli bilgiler edindiler. Doc. Dr.

Davut OKÇU’nun anlatımıyla Kudüs'ün dini ve siyasi önemi
daha da belirginleşti. Öğrenciler, sunum sonrasında

Kudüs'ü daha yakından tanımak ve araştırmak için motive
oldular. Okulumuzda gerçekleşen bu değerli etkinlik,

öğrencilere farklı perspektifler sunarak kültürel
birikimlerini artırdı. Okulumuza böyle nitelikli konukların

gelmesi, öğrencilerimizin ufuklarını genişletmeye ve dünya
ile daha derin bir bağ kurmalarına yardımcı oluyor.

OKUR YAZAR
BULUŞMALARI PROF.

DR. ŞEMSETTİN DURSUN
Geçen yıl Okur Yazar

Buluşmaları kapsamında
okulumuzu ziyaret eden

Prof. Dr. Şemsettin Dursun
Hocamız, bu yıl da

öğrencilerle bir araya geldi.
Öğrenciler, gerçekleştirilen

söyleşide merak ettikleri
konuları tekrar sorma fırsatı

buldular.
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OKUR YAZAR BULUŞMALARI MUHAMMED
ZEKİ MİRZAOĞLU

Kitabı Yasa Koyucu Olarak Peygamber ve Otoritesinin
Evrenselliği hakkında öğrencilere bilgi

verenMuhammet zeki MİRZAOĞLU, okulumuzdaki
okur yazar buluşmasında oldukça ilgi çekici ve

bilgilendirici konuları ele aldı.

KUDÜS’Ü TANIYOR
MUYUM? DOC. DR.

DAVUT OKÇU

SOHALGazeteGazete  

Depremler ülkemizde sıklıkla yaşanan doğal afetlerden biridir. Bu nedenle, deprem tatbikatları da hayatımızın bir parçası haline gelmiştir.
Okullarımızda da öğrencilerin deprem tatbikatlarına katılması önemsenmektedir. Bu tatbikatlar sayesinde, öğrencilerimiz deprem anında
nasıl davranmaları gerektiğini öğrenirler ve böylelikle hayatlarını kurtarabilirler.

Deprem Tatbikatı ve 6
Şubat Depreminde
Hayatını Kaybeden

Vatandaşlarımızı Anma



OKUL SPORLARI 
BOKS DALINDA İL BİRİNCİLİĞİ

OKUL SPORLARI 
BOKS DALINDA İL BİRİNCİLİĞİ

Okullar arası satranç
turnuvasında 25 takım içinde

7.sırayla yarışmayı
tamamlayarak okulumuzu temsil

eden satranç takımımızı ve
bireysel olarak oynadıkları 6

oyundan 4ünü kazanarak 2.lik
madalyasını alan Yusuf Yıldız ve

M.Emin Çınar öğrencilerimizi
kutluyoruz.

SANTRANÇ TURNUVASI

ŞEHİT YAKINLARI
VE GAZİLER
BULUŞMASI

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde Şehit Yakınları ve Gaziler Genel
Müdürlüğü tarafından okulumuzu ziyaret eden gazi ve şehit yakını misafirlerimiz
öğrencilerimizle buluştu ve duygusal anlar yaşandı. Öğrencilerimiz, kahraman
gazilerimizin ve şehit yakınlarımızın hikayelerini dinleyerek onların cesaret ve
fedakarlık dolu yaşamlarından ilham aldılar. Ziyaret sırasında, sohbetler edildi ve
hatıra fotoğrafları çekildi. Bu anlamlı buluşma, öğrencilerimizin tarihlerini ve
vatan sevgisini daha da derinlemesine anlamalarına yardımcı oldu. Gazi ve şehit
yakınlarımıza minnettarız ve onların yanında olmaya devam edeceğiz.
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Mir Bedirhan Demir'in boks dalında il birinciliği elde etmesi büyük bir başarıdır. Bu tür spor dallarında başarılı olmak, disiplin, azim ve çalışma
gerektirir. Mir Bedirhan Demir'in bu başarısını kutluyor, ona gururla destek olmaya devam edeceğimizi belirtmek isteriz. Gelecekte de
başarılarının artarak devam etmesini umuyor, ona sporda ve hayatta her zaman başarılar diliyoruz.



Okulumuz Edebiyat Öğretmeni Kadriye Arslan’ın önderliğinde okulumuz
öğrencilerinin hazırladığı Şiir-Müzik Dinletisi hayat telaşı içinde tatlı bir
mola vermemizi sağladı. Kulaklarımızın pasının silindiği etkinliğe
öğrencilermizin ilgisi büyük oldu. Emeği geçen öğretmen ve
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Okulumuzda bahar ayının gelmesiyle okulumuzun emektarları çeşitli peyzaj
çalışmalarına devam ediyor. Bu çalışmalar kapsamında okul bahçemizde
yeni çiçekler dikiliyor, ağaçlar budanıyor ve yeşil alanlar düzenleniyor.

Personellerimiz özveriyle çalışarak okulumuzun çevresini daha da
güzelleştirmek için ellerinden geleni yapıyorlar. Baharın tazeliğiyle birlikte
okulumuzun atmosferi de daha canlı ve neşeli hale geliyor. Öğrencilerimiz

de bu değişimleri keyifle izliyor ve doğanın güzelliklerini keşfetmenin
mutluluğunu yaşıyorlar. 

OKULUMUZ EMEKTAR
PERSONELLERİNDEN PEYZAJ

ÇALIŞMALARI

OKULUMUZ EMEKTAR
PERSONELLERİNDEN PEYZAJ

ÇALIŞMALARI

Bu yıl bölge finali
ilimizde yapılacak olan
TÜBİTAK 2204-A Proje

Yarışması Bölge
Sergisini

öğrencilerimizle
beraber gezdik.

TÜBİTAK 2204-A PROJE
YARIŞMASI SERGİSİ

MÜZİK VE ŞİİR DİNLETİSİMÜZİK VE ŞİİR DİNLETİSİ
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Dünya Pi Günü, matematik sabiti pi
sayısı anısına kabul edilmiş ve her yıl 14

Mart’ta kutlanmaktadır. Nedeni ise
Amerikan tarih formatında bu günün

3/14 olarak geçmesi ve bunun pi
sayısının anımsatmasıdır.
Pi Gününüz Kutlu Olsun.

DÜNYA Pİ GÜNÜ KUTLU OLSUN

HAREZMİ EĞİTİM MODELİ
Okulumuzda, Harezmi Eğitim Modeli çerçevesinde
faaliyetler devam etmektedir. "Hayatın İçinden
Sorunlar" adlı projemizde öğrenciler, gruplar
halinde kendilerine verilen görevleri yerine
getirmekte ve okuldaki sorunlara çözüm üretmek
için çeşitli projeler geliştirmektedirler.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ
KUTLU OLSUN

Tarihimizin gurur kaynağı olan Çanakkale Zaferi'nin yıldönümünde,
aziz şehitlerimizi minnetle anıyoruz. Bu zafer, milletimizin birlik ve

beraberlik ruhuyla gösterdiği büyük mücadele ile kazanılmıştır.
Çanakkale ruhu, vatan sevgisi ve kahramanlık abidesi olan

şehitlerimizin anısını daima yaşatmaktadır.

Okulumuzda 18
Mart Çanakkale

Zaferi ve Şehitleri
Anma programı

düzenlendi

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE
ŞEHİTLERİ ANMA PROGRAMI
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OKUL
SPORLARINDA

1. OLDUK
Okul sporları kapsamında düzenlenen Muay Thai müsabakalarında İl Birincisi
olan öğrencimiz Yusuf Can Seluktekin’ i tebrik eder başarılarının devamını
dileriz.

SIFIR ATIK SERGİMİZ 2
Sıfır Atık Projesi kapsamında

düzenlediğimiz serginin
devamında, öğrencilerimiz

atıl durumda olan
malzemeleri bir araya

getirerek sanat eserlerini
ortaya çıkardılar.

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ VE
SIFIR ATIK PROJELERİNİ

BİRLEŞTİRDİK
Okulumuz öğrencileriyle

beraber “Dilimizin Zenginlikleri
Projesi” ile “Sıfır Atık Projesini”

birleştirdik.
Dilimizin Zenginlikleri

Projesinin Mart Ayı etkinliği
olan Kutadgu Bilig okumalarını
gerçekleştiren öğrencilerimiz

kadim eserden sevdikleri sözleri
geri dönüşüm nesnelerine
işlediler. Kullanmadıkları

eşyaları tekrar değerlendirerek
kitap ayıraçları , rüzgar çanı,

özlü sözler cep kitapçıkları, özlü
sözler ağacı ve kalemlikler

tasarladı.

OKUL WEB SİTE INSTAGRAM FACEBOOK TWİTTER OKUL WHATSAPP KANALI

https://batmansohal.meb.k12.tr/

H A Z İ R A N  2 0 2 4  |  2 .  S A Y I



Benim Gözümden Batman konulu fotoğraf yarışmasında dereceye

giren öğrencilerimiz yapılan ödül töreninde okul müdürümüz Sevinç

AYDIN tarafından ödüllendirildi. Öğrencilerimizi tebrik ederiz.

9,10 ve 11. Sınıflar arası düzenlemiş

olduğumuz Bilgi Yarışması sona erdi.

Kazanan sınıflarımızı tebrik ederiz.

Kazanan sınıflar

1- 9. Sınıflarda 9/C

 2- 10. Sınıflarda 10/C

3- 11. Sınıflarda 11/D

BİLGİ YARIŞMAMIZ
SONUÇLANDI

FOTOĞRAF YARIŞMASI
ÖDÜL TÖRENİ

19 MAYIS KUTLAMA TÖRENİ19 MAYIS KUTLAMA TÖRENİ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, okulumuzda edebiyat öğretmenimiz Kadriye ARSLAN ve

öğrencilerinin düzenlediği etkinlikle kutlandı. Öğretmenimizi ve öğrencilerimizi kutlarız. Bu özel günde

öğrencilerimiz, Atatürk'ün gençlere olan inancını ve önemini vurgulayan şiirler okudular. Gençlik ve sporun önemi bir

kez daha hatırlatıldı. Bu anlamlı günü birlikte kutlamak, gençlerimize ve geleceğimize olan güvenimizi daha da

pekiştirdi. Birlikte nice bayramlara!



Filistin yararına düzenlemiş olduğumuz kermes öğretmen,
öğrenci ve velilerimizin katılımıyla gerçekleşti. Başta Din Kültürü
ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerimiz Tuba ARSOY,Gülfidan SEVİM ve

Kübra TAYFUR olmak üzere emeği geçen tüm öğretmen ve
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

FİLİSTİN YARARINA 
DÜZENLENEN

KERMESİMİZ



BAHAR ŞENLİKLERİ VE
MEZUNİYET TÖRENİ

BAHAR ŞENLİKLERİ VE
MEZUNİYET TÖRENİ

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKULUM BAHAR
ŞENLİKLERİ VE NEZUNİYET TÖRENİ

ÖĞRENCİ,ÖĞRETMEN VE VELİLERİMİZİN KATILIMIYLA
KUTLANDI



Değerli Çalışma arkadaşlarım,  

Geleceğimizin umut ışıkları olarak gördüğüm sevgili öğrencilerimiz,

 

2023 -2024 Eğitim öğretim yılının sonuna geldik. Yıl sonu için

koyduğumuz hedeflere elimizde olan imkanlar ölçüsünde ulaştığımız

inancındayım. Bunda emeği geçen; fedakarca çalışan kıymetli müdür

yardımcılarıma, öğrencilerini en iyi şekilde yetiştirmek için

çabalayan değerli öğretmen arkadaşlarıma, sağlığın önemine binaen

işlerini özveriyle yapan personellerimize teşekkür ediyorum.

      Sevgili Öğrenciler,

 

      Geleceğimizin teminatı çocuklarımız olarak sizler her şeyin en

iyisini hak ediyorsunuz. Her biriniz bizim için ayrı bir değer, ayrı bir

cevhersiniz. Bizler de her zaman bu bilinçle hareket ettik, tüm

imkânlarımızı bu yıl eğitim öğretim ortamınızı güzelleştirmek için,

sizler için seferber ettik. Tüm bu gayretimiz ve inancımızla eğer

hayatınıza bir pencere açıp ufkunuza bir tutam ışık olabildiysek, ne

mutlu bize…

Bu yıl okulumuzdan mezun olan öğrencilerimize bu hafta sonu

girecekleri üniversite sınavında ve de hayatın bundan sonraki

evresinde başarılar dilerim, yolunuz güzelliklere çıksın, hepinize

şimdiden iyi tatiller diliyorum.

Sevinç AYDIN

Okul Müdürü
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